
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

Extrato de publicação – AVISO 
 
PREGÃO ELETRÔNICO - 060/2024 
PROC. ADM. 150960/2024 
CÓDIGO REGISTRO INFORMAÇÃO:  
"49813908FB5F285A5D462B0A06123C1C91F6C4CE" 
 
O MUNICIPIO DE AMAMBAI, torna público para conhecimento dos 
interessados, de acordo com a regulamentação 458/2023 realizará PREGÃO 
ELETRÔNICO sendo conduzido por ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS. 
 
 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 29/01/2025 08:00 
FIM REC. PROPOSTA: 24/02/2025 08:00 
INÍCIO DISPUTA: 24/02/2025 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.047.587,66 

 
OBJETO DO PROCESSO 
“Registro de Preços para futura e eventual “Aquisição de equipamentos 
permanentes de informática (computadores completos), a fim de prover as 
necessidades das diversas secretarias municipais, órgãos e afins, 
compreendendo a estrutura geral da Administração Municipal de Amambai - 
MS, por um período estimado de 12 (doze) meses”. 

 
 
Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com, 
telefone: 6734817400 ou acesso pelo 
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DZlugcU
imY0V2Yv7cZbkngbt97BlcTu10zI2jFozWy23VuR5tVrSZ2hsC_NIPVH1dMtXWiXfz
pIDZVzEngMjdiSEGJWlFPQdxDD3X5DZhugo%3D 

 
 
AMAMBAI-MS – 28 de Janeiro de 2025. 
 

 

 
_______________________________________ 
SÉRGIO DIOZEBIO BARBOSA 

Prefeito Municipal 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DZlugcUimY0V2Yv7cZbkngbt97BlcTu10zI2jFozWy23VuR5tVrSZ2hsC_NIPVH1dMtXWiXfzpIDZVzEngMjdiSEGJWlFPQdxDD3X5DZhugo%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DZlugcUimY0V2Yv7cZbkngbt97BlcTu10zI2jFozWy23VuR5tVrSZ2hsC_NIPVH1dMtXWiXfzpIDZVzEngMjdiSEGJWlFPQdxDD3X5DZhugo%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DZlugcUimY0V2Yv7cZbkngbt97BlcTu10zI2jFozWy23VuR5tVrSZ2hsC_NIPVH1dMtXWiXfzpIDZVzEngMjdiSEGJWlFPQdxDD3X5DZhugo%3D

